社長挨拶

平成 31 年

3 月号

Vol. 119

代表取締役　清水 英次

　皆さん毎日の作業お疲れ様です。まもなく桜も咲くころかと思います。皆様におかれまし
ては卒業・進学・入社等、ご家族の方が新しい生活をスタートさせる方も多いことと思います。
私達も今年で３回目となりますが、新卒採用を３名迎え入れる予定です。ご家族同様、皆様
の温かいご支援をお願い致します。

　新年度も皆様と悦びあえるように ・ ・ ・

　さて、当社も事業会計年度の最終月となります。皆様のお陰で計画対比では、わずかに減収、
減益ではありますが、黒字での決算は出来そうな状況です。今期、第四回目の特別手当も支
給できる予定です。１年間本当にお疲れ様でした。ご理解とご協力を賜り有難うございました。
こうやって従業員の皆様やご家族の皆様と悦び合えることを目指して１年間、それぞれの立
場で努力し、結果を残せたことを大変うれしく思います。まずは、当社に従事されます従業
員の皆さん、そして支えて下さっているご家族の皆様に改めて感謝と御礼を申し上げます。
また、すぐに新しい事業会計年度を迎えますが、まずは皆様が健康で新しい期を迎えられま
すことを幸せに感じます。そして、新年度も今年に増して皆様と悦び合える会社、事業成績
を残せるように同じ目標を持ち、それぞれの立場、役割をしっかり行えるようにしたいと思
います。

　事業計画の確認会を実施

　清水運輸グループ全社、各事業所では事業計画の確認会を実施致します。今年度の振り返
りと新しい年度の目標を皆様と共有し、全員で皆様の生活を良くするため、皆様の会社が良
くなりますことを私も皆様も一緒になって前進させて参りたいと思います。引き続き、ご理
解とご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

ライオンズを応援しよう！
　3/19(火)よりオープン戦、4/2(火)より公式戦が始まります！清水運輸グループでは、今シーズン、ベンチサイドシー
トを契約しました。ダグアウトの近くのベンチサイドシートでは、選手たちが円陣を組んだり、ホームに生還する様
子を望むことが出来、選手と同じ気持ちで試合に入り込む事が出来ます！

チ
ケ
ッ
ト
取
得
方
法

西
武
ラ
イ
オ
ン
ズ
の
チ
ケ
ッ
ト
の
空
き
情

報
は
毎
週
月
曜
日
に
配
信
さ
れ
ま
す
。
予
約

は
先
着
順
に
な
り
ま
す
の
で
、
ご
希
望
の
日

程
が
決
ま
り
ま
し
た
ら
即
申
し
込
み
す
る
事

を
お
ス
ス
メ
致
し
ま
す
。
な
お
、
申
し
込
み

は
試
合
日
90
日
前
か
ら
受
付
を
行
っ
て
お
り

ま
す
。
チ
ケ
ッ
ト
受
け
渡
し
の
出
来
る
状
況

で
あ
れ
ば
、
試
合
日
の
前
日
ま
た
は
当
日
で

も
受
け
付
け
可
能
で
す
。
同
じ
試
合
日
の
申

込
み
が
同
日(

午
後
6
時
ま
で)

で
複
数
の
場

合
は
、
次
の
基
準
に
よ
っ
て
抽
選
を
行
い
ま
す
。

抽
選
基
準
に
つ
い
て

■
原
則
的
に
清
水
運
輸
グ
ル
ー
プ
社
員(

そ

の
家
族
・
O
B)

の
観
戦
を
目
的
と
し
、

土
日
祝
に
つ
い
て
は
ド
ラ
イ
バ
ー(

家
族

も
含
む)

を
優
先
。(

新
規
入
職
者
優
先)

■
試
合
観
戦
後
、
フ
ェ
イ
ス
ブ
ッ
ク
で
写
真
掲

載
や
感
想
な
ど
記
事
を
書
い
て
く
れ
る
方

を
優
先
し
て
お
り
ま
す
。

申
し
込
む
際
は
「
埼
玉
西
武
ラ
イ
オ
ン
ズ
チ

ケ
ッ
ト
観
戦
申
込
書
」
に
必
要
事
項
を
記
入

し
、
総
務
課
ま
で
F
A
X
を
お
願
い
し
ま
す
。

【
F
A
X
】
0
4
8-

4
8
5-

6
6
3
3

ベ
ン
チ
サ
イ
ド
シ
ー
ト
特
典

ダ
グ
ア
ウ
ト
に
非
常
に
近
い
ベ
ン
チ
サ
イ

ド
シ
ー
ト
は
、
試
合
前
の
選
手
に
よ
る
サ
イ

ン
ボ
ー
ル
投
げ
で
、
ボ
ー
ル
を
ゲ
ッ
ト
で
き

る
チ
ャ
ン
ス
が
ど
こ
よ
り
も
大
き
い
絶
好
の

ポ
ジ
シ
ョ
ン
で
す
。
ま
た
、
ダ
グ
ア
ウ
ト
が

あ
る
3
塁
側
な
ら
、
勝
利
後
の
ヒ
ー
ロ
ー
イ

ン
タ
ビ
ュ
ー
も
至
近
距
離
で
見
る
こ
と
が
で

き
ま
す
。

生
還
す
る
選
手
の
表
情
が
見
ら
れ
る
な
ど
、

ど
れ
も
ラ
イ
オ
ン
ズ
フ
ァ
ン
に
は
た
ま
ら
な

い
特
典
と
な
っ
て
お
り
ま
す
が
、
西
武
球
場

は
グ
ル
メ
も
充
実
し
て
お
り
、
野
球
に
あ
ま

り
詳
し
く
な
い
方
も
十
分
に
楽
し
む
こ
と
が

出
来
ま
す
！
是
非
こ
の
機
会
に
申
し
込
ん
で

み
て
は
い
か
が
で
し
ょ
う
か
？

観戦チケット情報！

ダグアウトの上に位置するベンチサ
イドシートは、まさにチームと一体
となって選手たちの戦いを見守り、
そして感動を共有できるエリアと
なっております。

■おすすめポイント！
イニング間のパフォーマ
ンスや勝利後のヒーロー
インタビューも近くで見
ることができるのはこの
エリアだけ！

清水運輸 FB

清水運輸 HP

清水運輸グループの

Facebook、 ホームページ

も是非ご覧ください！

その他

西武グループ割引券
お
知
ら
せ

お
知
ら
せ

◆横浜・八景島シーパラダイス　ワンデーパス割引券

◆としまえん

(入園引換券、夏季限定セット券割引券、のりもの1日券

またはプール入場割引券 )

◆西武園ゆうえんち

(入園券、のりもの券、夏季限定セット割引券)

※各種数に限りがございます。必要な方は早めにご連絡

下さい。お問い合わせ先：048-485-6622　総務課まで

3 塁側 A48
17 段 102 ～ 105

©埼玉西武ライオンズ

©埼玉西武ライオンズ